
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania zastępcy rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 
wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Jolantę Lipińską - starszego wizytatora w Kuratorium Oświaty w 

Gorzowie Wlkp. z funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu 

wyjaśniającym i dyscyplinarnym dla nauczycieli. 

  

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 9907382F-31A2-4D9A-9BC2-B21AA63D347A. Podpisany Strona 1




